淮卫办发〔2013〕号

关于下达2013年市级继续医学教育计划的通知

各县(区)卫生局、淮安经济技术开发区城乡事业局、市工业园区社会事业局、市直各医疗卫生单位：

现将2013年市级继续医学教育计划下达给你们(见附件)，请根据计划安排提前做好各项准备工作。各县（区）卫生局、各医疗卫生单位要积极组织卫技人员参加学习，每场市级继续医学教育讲学每个县区每个单位到会人数不得低于5人。本活动由市医学会具体承办，参加此计划的授、听课人员将按规定统一颁发相应学分。联系人：武勇；联系电话：0517—83775015；手机：13645235522（短号：605522）。

附：淮安市继续医学教育授课日程安排表。

                                   二○一三年一月二十八日

抄送：省医学会，市科协，解放军第82医院，各县(区)医学会，各民营、企事业单位医疗机构

附件：

淮安市继续医学教育授课日程安排表

（2013年上半年度）

	序号
	课       题
	主  讲  人
	授 课 时 间
	授课地点

	1
	COPD的诊治进展
	市一院 王立新
	3月7日下午2：30
	市中医院

	2
	肝癌诊疗规范（2011版）
	市一院 顾殿华
	3月14日下午2：30
	市二院

	3
	急救与复苏抢救技术简介
	市二院 杜叶平
	3月21日下午2：30
	市中医院

	4
	心衰指南解读
	市一院 马树人
	3月28日下午2：30
	市妇保院

	5
	创新服务方式推进肿瘤治疗多学科协作
	82医院 李前文
	4月11日下午2：30
	八二医院

	6
	产科危重症的识别与处理
	市一院 吕述彦
	4月18日下午2：30
	市中医院

	7
	血小板减少的诊治
	市一院 于  亮
	4月25日下午2：30
	市妇保院

	8
	甲状腺结节诊治
	市一院 吕述军
	5月9日下午2：30
	一院一分院

	9
	疟疾诊断与处理
	市四院 张尔康
	5月16日下午2：30
	市四院

	10
	临床中毒的治疗原则
	市一院 赵红梅
	5月23日下午2：30
	市一院

	11
	脑卒中患者的肠内营养支持
	市一院 沈  旸
	5月30日下午2：30
	市二院

	12
	胶囊内镜的临床应用
	市二院 马兴刚
	6月6日下午2：30
	市中医院

	13
	人流术后关爱
	市妇保院 徐  珉
	6月20日下午2：30
	城中医院

	14
	腹腔镜治疗小儿疝气
	市妇保院 陈卫兵
	6月27日下午2：30
	市妇保院

	15
	帕金森氏病诊断治疗指南
	市二院 严加舜
	7月4日下午2：30
	市三院

	16
	子宫内膜癌诊治现状及展望
	市妇保院 靳立功
	7月11日下午2：30
	八二医院

联系电话：0517—83775015；手机：13645235522（卫生网短号：605522）、13151315522（党建卡短号：775522）。

淮安市继续医学教育授课日程安排表

（2013年下半年度）

	序号
	课       题
	主  讲 人
	授 课 时 间
	授课地点

	1
	慢性肾脏病的早期诊断与治疗
	市中医院 朱晋龙
	8月22日下午2：30
	市二院开发区医院

	2
	慢性心力衰竭的诊治进展
	市中医院 吴同和
	8月29日下午2：30
	市妇保院

	3
	小儿慢性咳嗽的诊断思路及步骤
	市妇保院 孙海平
	9月5日下午2：30
	市中医院

	4
	晕厥的诊断与治疗
	市二院 朱源生
	9月12日下午2：30
	市三院

	5
	产后出血的规范诊治（妇产科）
	市妇保院 李晓琼
	9月26日下午2：30
	八二医院

	6
	妇女病防治新进展
	市妇保院 辜卫红
	10月10日下午2：30
	城南医院

	7
	早产儿脑病
	市妇保院 季东林
	10月17日下午2：30
	市中医院

	8
	糖尿病中西医诊治进展
	市中医院 洪  兵
	10月24日下午2：30
	市一院

	9
	排卵障碍性不孕中西医诊治进展
	市中医院 蒋  莉
	10月31日下午2：30
	市妇保院

	10
	神经痛的药物治疗
	市三院 王守勇
	11月7日下午2：30
	一院一分院

	11
	矮小症的诊治
	市妇保院 张  丽
	11月14日下午2：30
	市中医院

	12
	气管哮喘诊疗进展
	市二院 单春明
	11月21日下午2：30
	八二医院

	13
	耐多药结核的诊治进展
	市四院 顾建军
	11月28日下午2：30
	市四院

	14
	新生儿肺动脉高压诊治进展
	市妇保院 韩良荣
	12月5日下午2：30
	市妇保院

	15
	非酒精性脂肪性肝病与肝癌研究进展
	82医院 顾生旺
	12月12日下午2：30
	市中医院

	16
	妊娠高血压疾病的诊治
	市妇保院 钮慧远
	12月19日下午2：30
	一院一分院

联系电话：0517—83775015；手机：13645235522（卫生网短号：605522）、13151315522（党建卡短号：775522）。